[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2020 года № 110
	Об утверждении графика проведения очередных заседаний Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛ:
1. Утвердить График проведения очередных заседаний Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2021 год (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законодательству и международным отношениям.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

           Н.С.Миркасимова
Приложение №1

к решению Совета депутатов

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

                                                                             от «18» декабря 2020 г. № 110
ГРАФИК

проведения заседаний Совета депутатов

МО «Усть-Лужское сельское поселение»
	№ п/п
	Дата проведения заседания
	Ответственные за подготовку

	1
	22 января 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	2
	19 февраля 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	3
	16 марта 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	4
	21 апреля 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	5
	26 мая 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	6
	23 июня 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	7
	22 июля 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	8
	19 августа 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	9
	23 сентября 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	10
	22 октября 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	11
	25 ноября 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	12
	24 декабря 2021 года
	Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение», секретарь Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»